quod tam concordibys teufionis

elementiflimum Bominum ,
Jubilzi ad

oltenfurum , idque demum Eccleliz fuee largiturum fore ,
ftudiofilque oblecrationibus a f{e poftulari concefiit : ut fcilicer Ecclefiam iplam 1572 *

Catholicam , & Regoum Filii ft:u , per totum terrarum Orbem , & fan&itate , Caholicum {i
& amplitudine exaltet ; ut cundtis Mundum purget erroribus , ut inter Chriftia~ Ocbem . -
nos Principes concordiam , & pacem confi met; univerfamque Ghrilti fui plebem

ab omni mundana advetfitate defendens , ad zternz (alutis portum dirigac , at- i
que perducat . Quod ut ab codem Deo Optimo Muximo fidentius petere audea-

mus , de praediorum Fratrum Noftrorum Sancte Rominz Ecclefiz Cardinalium

confilio , decrevimus , Univerfos Chriftifileles , qui ubique locorum & gentium

unius Fidei communione Nobis junguatur , in hujulmodi votorum lozieratem ad-

{cire , apertoque largius Induigenciarum Thefauro , efficaciter invitare ; fperantes

fore, ut dum ad id aflequendum , animaram f(uarum macalay per peeaitestiam

eluendo , fe comparabunt ; ac pio devotionis affe@u ferventes , debiceeque erga

Sedem Apoflolicam obfervantiz (pecimen in hoc iplo prefeferentes , injuntli pie-

tatis & religionis opera exercebunt; & finguli in fewetiplis id quod pro aliis po- i
ftulabunt , obtineant ; & quas pro Fratribus preces [upplicationelque offerent , ei- 4
dem bonorum omuium largiteri , innocentiz & charitacis {ux merito commens

Apoltolorum ejus au@oritate confifi, ex (uprema ligandi atque folvendi poteltate , Bleitara
conceditur

quam Nobis Dominus , licet Indignis, contulic , omnibus , & fingulis ucriufque
fexus Cbriftifidelibus , in quacumque Mundi parte exiftentibus , & in Apoltolicae implenti-
Sedis gratia & obedientia manentibus , etiam iis , qui forfan elaplo Anne Ro- Ef g}l’_"
mam vepernut , ibique , few albi , quavis ratione , hoc idem Jubileeum a Nobis goats, &
conceflum adepti funt, vere peenitentibus & confefiis , & facra Communione re- icjon@ts. i
fedtis , qui intra fex menfles , a die publicationis preefentium in qualibet Dicecefi g
faciende computandis , FEccleflam ipfius Cathedralem , feu Majorem , alialque
tres cjuldem Civitatis , aut Loci , five in illius Suburbiis exiftences , ab Ordina-
rits Locorum , vel eorum Vicariis , aliifve dei plorum mandato, defignandas, fe-
mel laltem in die , per quindecim contizuos , vel interpolatos dies , five natu-
rales , five etiam Ecclefiafticos, nimirum a primis Velperis unius diei, ulque ad
integrum ipfius fublequentis diei velpercinum crepufculum , devote vilitaverint
ibique pro Sanflze Matris Ecclefiz exaltatione , Harelum extirpatione ; Catholi-
corum Principum concordia , & Chriftiani populi f{alute & trapquillitate, pias ad
Deum preces cffuderint , ut plenifimam ejuldem Appi Jubileei omnium peccato-
rum fuorum Indulgentiam , remiffionem , & veniam f{emel confequantur , pe- s
rinde ac [i quatuor Bafilicas , feu Ecclefias , intra & extra Urbem pro con- :
fequendo Jubilzo hujufmodi a Nobis defignacas, ftatucis ad id diebus perlonaliter
vifitaffenc , & alia ad hoc requifita adimpleviflent, milericorditer in Domino con-
cedimus, & impertimur .
§. 3. Navigantes vero , & iter agentes , ut , (i poft elaplos menles hujufmodi, radutes pro
ad fua fe domicilia , fea alio ad cercam (tationem fe receperint , {uprafcriptis Perfonis
peratis , & vilitata totidem vicibus Ecclefia Cathedrali , vel Majori , aut Paro. u0cumque
chiali Joco eorum domicilii , fen ftationis hujulmodi, eamdem I[odulgentiam con- g:{é??[s"“'
fequ_l poflint , & valeant » Nec non pradiflis Locorum Ordinariis 5, ut cum Mo- aliifque ,
nialibus , Oblatis, aliifque Puellis , aut Mulieribus , five in Monalteriorum Clay- 2rbitrio

dent.
9. 2. Itaque de Omnipotentis Dei mifericordia , ac Beatorum Petri & Pauli Indulgentia

M

LR

fura » live in aliis Religiofis ; aut piis Domibus , & Communitstibus vitam du- i’:,k,ow'
centibus , Anachoretis quoque , & Eremitis , ac aliis quibufcumque tam Laicis ,
quam Eccleliatticis Perlonis , Szcularibus , vel Regularibus, in Carcere, aut Ca-
privitate exiftentibus , vel aliqua corporis infirmitate , feu alio quocumque impe-
dimento detentis , quominus fupra expreflas vilitationes exequi poliint , fuper pra-
feriptis hujulmodi vifirationibus tantemmodo ; cum Pueris autem , qui nendum 2d :
ptimam Communionem admifli finc , etiam fuper Communione huju/modi difpenfa- ;

re , ac illis omaibus & fingulis , five per fe ipfos , five per eorum , earumque
Regulares Preelatos , aut Superiores , vel per prudentes Confeflarios , alia pietas J
tis,
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tis , charitatis , aut religionis opera , in locum vifitationum hajulmodi , few
relpe@ive in locum Sacramentalis Communionis praediftee , ab iplis adimplenda
preeflcribere, atque etiam Capitulis, Congregationibus tam Szcu.'l:trfu-'il,“‘iu“_’n Re-
gularium, Sodalitatibus , Confratégnitatibus, Univerfitatibus , feu Collegiis qui-
bufcumque , Ecclefias hujulmodi proceffionaliter vifitantibus, eafdem vifitationes ad
minorem numerum , pro fuo prudenti arbitrio, reducere pofflint, ac valeant , eo-
rumdem tenore prafentiom, concedimus pariter, & indulgemus.
Facultstes 4 [Infuper tildem Monialibus, earumque Novitiis, uc fibi, ad hunc effe@um ;.
31"5\"1?:?_ Confeflarium quemcumque ad excipiendas Monialium confefliones ab a&tuali Or-
farit , & dinario Loci, in quo earum Monalteria confticuta {unt , approbatum ; Ceteris au-
pro obti-  tem omnibus & fingulis utriufque fexus Chriltifidelibus tam Laicis, quam Eccle-
?‘,‘;‘i';:,b fiafticis , Sacularibus, & cujulvis Oxdinis, Congregationis , & Inftituti , etiam
bus , vo. Ipecialiter neminandi, Regularibus, licentiam concedimus , & facultatem, ut {ibi
torum ad eumdem effedtum eligere pofline quemcumaque Presbyterum Confeffarium , tam
commuts Smcularem , quam cujulvis etiam diverfi Ordinis , & [nltituti Regularem , ab
S actualibus pariter Ordinariis, in quorum. Civitatibus ;. Dicecefibus , & Territoriis
’ Confelfiones bujulmodi excipiendze erunt , ad perlonarum Szculariumr Confeffiones
audiendas approbatum ; qui intra diftum femeltris fpatium , illas ; & illos , qui
{cilicet prefens Jubilzeum confequi fincere, & ferio [tatuerint , atque ex hoc
animo ip(un: lucrandi , & reliqua opera ad id lucrandum vecelfaria adimplendi
ad Confefhionem apud iplos peragendam accedant, hac vice , & in foro confcien-
tiz dumtaxat , ab Excommunicationis , Sulpenfionis , & aliis Ecclelialticis Sen-
tentiis & Ceufuris , a jure , vel ab. homine quavis de caula latis , feu infli&is ,
etiam Ordivariis Locorum , ac MNobis , & Sedi Apoflolice etiam in Bulla die
Ceenz Domint legi folita ; feu per alias quafcumaque Apofltolicas Conftitutiones
quomodocumque relervatis , & a Sacris Ganonibus fulminatis ; nec non ab omni-
bus peccatis , & exceffibus , quantumcumque gravibus & enormibus: , etiam iil-
dem Ordinariis , ac Nobis. , & (edi Apoltolice , ut praefertur , reflervacis , in-
junta ipfis peenitentia falutari , aliifaue de jure injungendis , abfolvere; nec non:
Vota quzcumque , etiamy jurata , ac Sedi Apoftolice refervara ( Calticatis , Re-
ligionis , & Obligatoriis , quae a tertiv acceptata fuerine , {ew in quibus agatur
de przjudicio tertii, (emper , exceptis ; nec non pcenalibus , quae praelervativa
a peccato nuncupantur , nili commucatio futura judicetur ejulmodi , ut non mi-
nus a peccato committendo refrenet , quam prior voti materia ) in alia pia &
falutaria opera commutare & cum Peznitentibus hujulmodi in Sacris Ordinibus con«
fticutis , etiam Regularibus, {u-er occulta Irregularicate ad exercitium eorumdem
Oidinum , & ad {uperiorum allfecutionem , ob Cenfurarum violationem dumtaxat
contradla, difpenfare poffint , & valeant , eadem av@oritate & Apoflolice beni-
et io. Snitgtis amplitudine , concedimus & indulgemus., >
wes ciica s« Non intendimus autem per prefentes fuper aliqua alia Irregularitate vel
premifias  publica , vel occulta , feu defe@u , aut nota , aliave incapacitate , aut inhabi-
ficulistee» Jicate quoquomodo contrallis , difpenfare , vel aliquam facultatem teibuere fuper
premifli difpenfandi, feu habilitandi , & in priltinum fatum reftituendi , etiam
in for'o con{cientize ; neque etiam- ulli Confeffario facaltatem abfolvendi Compli-
cem in quolibzt inhonefto contra fextum Preceptum peccato ; aut Gomplici ,
Confellarium hujufmodi ad effeum prafentium eligendi licentiam impertiri ;.
ut jam in aliis _N-\_)!}rss _L,Et:;ris incipien. JSacramentum Panitentie , Anno
fncarnationis Dominicee: MilleGmo feptingentefimo quadragelimo primo , Kalendis:
Junii, Pontificatus Noftri Anno: Primo editis , generaliter declaratum fuic , pe=
e i i sty S PE RS e o
rrelato , lew Judice Ecclefiaftico , nominatim excommunicati , {ufpenfi , in=
terdicti , fen alias in {ententias , & cenfuras incidiffe declarati , vel publice des
“””f‘g’“ fuerint , nifi intra tempus di®orum (ex menlium ficisfecerint , & cum
partibus , ubi opus fuerint , concordaverint 5 ullo modo {uffragari pofle , aut de-
Aliz decia bere. . ' -
Lt s §. 6. Caterum, i qui polt inchoatum , hujus Jubilzi confequendi animo:f pra-
Chi~
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feriptorum operum implementum , morte preeventi 4 iprefinitum Vifitationum nu-

merem complere nequiverint , Nos piz

prompteque illoram woluntati benigne fi.

‘yere ‘cupientes , coldem vere poenitentes » & confeffos , ac Sacra Communione
refectos, predilte Indulgentiz , & remiffion;s participes perinde fieri volumus :
ac {i predictas Ecclefias diebus preferiptis reipla wvifitaffent . Si qui autem > polt
obtentas , vigore prefentium , abfolutiones 2 cenfuris > aut Votorum commuta-
tiones , leu difpenfationes praediftas , ferium .illud »+ac fincerum , ad id alias re-
quifitum , propofitum ejufldem Jubilei lucrandi » ac proinde réliqua ad id lucran-
dum neceflaria opera adimplendi , mutaverint y licet propter id ipfum a peccati

reatu immunes cenferi vix poflint , nih

ilominus hujufmodi abfolutiones y commu-

tationes , & dilpenfationes ab ipfis cum pradi@a difpofirione obtentas, in fuo vi-
gore perfiftere decernimus ac declaramus. :
Adhortatis

§. 7. Ut autem hujus confi

lii Noftri , quod pro ‘totius Populi Chriftiani {alute, ad Epifeo

& fandlificatione fulcepimus » optatum conlequamur effeQum |, maxima , poft pos,
Deum , fiducia Nobis repofita eff in Venerabilium Fratrum Noftrorum Eccleliz
Dei Antiftitum cooperatione, & fedulitate , ftaque omnes -Patriarchas , Prima-

i

tes , Archiepilcopos, Epilcopos , aliofque Ordinarios Locorum Przlatos s live Or-
dinariam localem jurildi@ionem , in defe@um Epifcoporum & Pralatorum hujui.

modi , legitime exercentes, gratiam &

communionem Sedis Apoftclicze habentes §

per nomen Domini Noftri , & Paflorum Principis JESU CHRISTI, & per Cha-
ritatem Ecclefize iplius Sponfe hortamur > Yogamus , atque etiam Apoflolica au-

torirate iplis injungimus , at fimul ac
- ‘manus pervenerint , non folum ealdem

preefeatium Litterarum exempla ad eorum
folemniter publicare , & in reliquis {ibi

{uperius injunltis exequi non psetermittant ; verum .etiam omai fludio adnicantur,

ut Fideles fub eorum regimine conflicut
reconciliationis , & fan@ificacionis cam
dis favoribus , & gratils dignos exhibe
fuarum , Ecclelizque univeriz frufum
tum zelo , in praeparandis ad Univer{al
bibas , praeflari optaverimus 5 dudum e
direfta (ignificavimus . Quid vero nos

i 5 oblatam fibi occafionem reformationis ,
gaudio fulcipiant ; ac fe Apoftolice Se-
ntes , has ipfas in uberrimum animarum
convertant . Quid jam ab iplorum Antifti-
is Jubilei acquificionem fubjelis fibi ple-
ifdem per Apoftelica fcripta ¢x hac Sede
iplt in hac Urbe -noftra in eumdem finem

praefticerimus , ad eorum notitiam perlatnm fuiffe putamns . Quo demum pietatis
fru@a., quo religionis exemplo , in hac ipfa Urbe , benedicente Domjno , celes

brata'fuerit ipfius Jubilei folemnitas
Merito igitur ab iifdem Ecclefiarum Pa
tendentes ad Petram ,”ex qua excifi {ur

nullum Terre angulum latere arbitramur .
foribus expe@amus ., & petimus , bt at-
1it, {uam cum Romana Ecclefia unitatem ,

& communicationem in hoc etiam oftendere gelliant , uc finguli in fuis Civicatj.

bus , & Dicecefibus id efficere carent » quod ipfa Ecclefiarum Mater , proftotius
Catholicae Societatis profecty & incremento , pro Chriftiani Populi emendatione ,
& falute , expetic , quod -eadem Romana Eecclefia illuftribus exemplis commona
{trat , & docet. Omnes itaque Paftoralis folicitudinis curas in id impendant , ut
commiffos fibi Populos , in ejuldem difciplinze puritate , Chriftianzque pietatis
fervore concordes exhibeant s unufque per omnes Catholicas Bcclefias bonorum
operum fplendor appareat , ur omnium Fidelium confentientibus precibus exoratus
Omnipotens Pater , Ecclefiam fuam miferatione continuata emundet , defendat >
amplificet, Supremos Principes >'qui ejus ordinatione in {ublimitate f{unt s czle-
ftibus benedi&ionibus cumulet ; univerfofque credentes |, per viam pacis , & per
mandatorum {uorum femitas, ad wternam falutem, quam Nobis Unigenitus iplius

Filius promerujt , gratize (ue munere p

erducat . Tunc demum gavdium nollrum

plenum -erit , ipfigue Ecclefiarum Paftores de profe@u San@arum Ovium una nobi-

fcum exultatione gaudebunt .

9. 8.:Charifimos denique in Chriflo
‘Reges, & Principes omnes Catholicos ,
yum Regna, atque Dominia extenfione

Aatis intelligere non dubitemus » €x hoc {

Filios Noftro [tem ad
oftros , Imperatorem eleGum s ac lemad

quorum pletique pro hujus Jubilei ad eo- Principes »
fuum Nobisdeliderium fignificarunc, quum

alutari opere in eorum Ditionibus exe-

auendo , cum pie «conver{ationis augmento ., fincer erga iplos obedientiz (tu-
' dium ,

&
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dium , in populis eorum Ditioni fubjeis magis magifque firmatum iri ¢ Divinzs
que propitiationis auxilium , ad iplorum Dominantium , eorumque Principatuum
profperitatem , & pacem , efficacius implorari ; idcitco eofdem omnes & fingulos
fidentivs hortamur , atque rogamus , ut omnia adjumenta & auxilia praftent di-
&is Ecclefiarum Pralatis , & hoc ut pium hujafmodi opus aptifiimis mediis pro-
movére , & ad optatum finem perducere valeant.

Clhafale  §. 0. Prafentes quoque Litteras per omnia validas, & efficacesexiftere, {uofque
I-:Dul-ilfrf plenarios effeGus, ubicumque per diftos Ordinarios Eccleliarum Pralules publica-
Sencie, & t&, & executioni mandate fuerint, fortiri & obtinere, omnibufque Chriftifidelibus
efectu, 1n Apoftolicze Sedis gratia & obedientizz manentibus ; in -hujufmodi locis commo*
rantibus , five ad illa poftmodum ex navigatione, & itinere (¢ recipientibus, ples
pifiime (uffragari volumus , atque decernimus; non obftantibus de Indulgentiis nom
concedendis ad inftar, alifque Apoftolicis, & in Univerfalibus, Provincialibus,
Synodalibus Conciliis, editis Conftitutionibus, Ordinationibus, & generalibus, {aue
fpecialibus ablolutionum, feu relaxationum, ac dilpenfationum refervationibus, et~
Y | jam in predi@a Bulla Ceenz contentis; necnon quorumcumque, etiam Mendican=
LER tium, & Militarium Ordinum, Congregationum, Societatum, & Inftitutorumg
0 etiam Societatis fefu, etiam juramento, confirmatione Apoltolica, vel quavis fir-
mitate alia roboratis ftatutis, legibus, ufibus, & confuetudinibus, etiam immemo-
i rabilibus ; Privilegiis quoque, Indultis, & Litteris Apoftolicis eildem conceffis,

| praefertim in quibus caveatur exprglle, quod alicujus Ordinis , Congregationis, So-
] cietatis, & Inftituti hujulmodi Profeflores extra propriam Religionem peccata fue

i confiteri prohibeantur: Quibus omnibus, & f{ingulis, etiamli pro illorum fufficienti
t derogatione , de illis, eorumque totis tenoribus, (pecialis, [pecifica, & individua
mentio facienda, vel alia exquilita forma ad id fervanda foret , hujulmodi tenores
Vi pro inlertis , & formas pro exaltilime fervatis habentes, pro hacvice, & adipre-
' mifforum effetum dumtaxat, pleniflime derogamus, ceterifque contrariis quibul-
%5 cumaque .

. l»" Fides bs. ~ 0. 10 Volumus autem, ur earumdem prafentium Tranfumptis, f(ive Exemplis,
benda Tran; etiam impreffis, manu alicujus Notarii publici fubferiptis, & figillo Perfonz in
fumptis.  Eeclefialtica Dignitate confticutee munitis,, eadem ab omnibus fides habeatur, quaz

: ipfis preefentibus adhiberetur, fi forent exhibite, vel oftenlw.

Sanétio , §. 11. Nulliergoomnino hominum liceat paginam hanc Noftrz extenfionis, hor-
tationis, commiflionis, conceflionis , derogationis, decreti, & voluntatis infringere ,
vel ei aulu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare pralumpferic, indi-
gnationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apoftolorum ejus fe

D noverit incurlurum. . . h ’
b diess, - Datym Romz apud San@tam Mariam Majorem Anno Incarnationis, Dominica
® millefimo feptingentefimo quinquagelimo, O&avo Kalendas Januarii, Pontificatus

1750,
Noftri Anno Undecimo.

D Card, Paffioncus,
J. Dararius .
Visa DE GURI A,
| J. ©. Bofchi,
{ J. B. Eugenius.,
Loco 4 Plumbi .
Regifivata in Secrotaria Brevium,

Public. die 1, Januarii 1751,
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DE JUBILLATL EXTENSIONE.
Ad Univerfum Catholicum Orbem .
Epiflola Encyclica ad omnes Patriarchas , Archicpifcopos , s Epifcopos aliofgue rs-

corym Ordinarios, gratiam {9 communionem Sedis
Apofiolice habentes.

BENEDICTUS PARAUY

Venerabiles Fratres , [alutem , {r Apoflslicam Benediionetn .

ELEBRATIONEM Magni Jubilzi in hac Alma Urbe, Domino adjuvante , ;

complevimus , claufa per Nos ipfos juxta antiquam conf
San&ta Balfilicze Principis Apoftolorum in Vaticano , quam ipfi quoque initio Anni
Sancti folemni ritu aperuimus; quemadmodum aliarum Bafilicarum Portze , nimi-
rum Sancti Pauli Via Oftienfi, San&i Joannis in Laterano, & San@e Mariz Ma-
joris , de mandato noftro, per S. R. E. Cardinales Legatos ad id per Nos depu-
tatos, aperte, & claufze fuerunt. Multz vero, juftzque {unt Nobis caufz, cur
Nos animo lztemur, & maximas Omuaipotenti Deo bonotum omnium datori
gratias rependamus, dum quz hac occafionc in votis habuimus, impleta, queque
fieri mandavimus , diligentiflime perfe@a fuerunt. Juffimus oppercuno tempore Vias
per univerfam Ditionem nollram peregre advenientium commodo (erni , & coms
planari, idque accurate ac in tempore peraltum fuit. Mandavimus rerum omnium ,
quz ad viftum pertinent , magnam copiam, tum in cunéis Ditionis prazdi@z lo-
cis, tum maxime in Urbe comparari, quo {cilicet ii, qui pro Jubileei aflecutione
iter facerent, quounlque propterea in Urbe commorari oporteret, neceflaria quze-
qua [(uis nlibus invenirent pro julto pretio; contra .quam evenire folet, ubi pro
frequentia_hominum extra ordinem confluentium, opporcuna cibaria ante coactanon
fuerint ; & hoc ctiam mandatum Noftrum diligenter curatim fuit. Cum autem
anno {uperiore, antequam Jubilzeum aperiretur , omnibus, ad quos pertinebat , {tu-
diofe commendatum per Nos fuerit, ut Ecclefiz Urbis reltaurarentur , earumque
nitori, atque ornatui, quantum fieri poffet, ac Divini cultus ratio poflceret , con-
fuleretur ; non fatis explicare poffumus, quam cumulate Nobis hac in parte fatis-
faltum fuerit , quantaque animi noftri leetitia decorem Domus Dei undique fulgere
conflpexerimus . Jam vero invitationi noftree, qua univerfos Chriftifideles ubique
Terrarum conflitutos, ad veneranda SanQtorum Apoftolorum limina, & lucrandum
Indulgentizz Thefaurum excitavimus, incredibilis refpondit confluentium multitu-
do, qui huc advenerunt ex remotiffimis etiam Regionibus, ex Armenia, Syria,
Zgypto, aliifque ; ita ut longe (uperarit hominum concurlus , qui pluribus aliis
Jubileei Annis fuiffe memoratur, quemque Nos ipfi duobus proxime pracedentibus
bujufmodi annis in Urbe vidimus. Ut autem peregrinantes non folum in Terris
Dominio Noftro fubjettis, fed etiam in aliorum Principum , & Rerumpublicarum
Ditionibus, benigne fufciperentur, atque ita exciperentur, ut renovata dici pof~
fent antiqua charitatis exempla, ob qua Peregrinationes ad facra Apoftolorum li-
mina ad hunc diem adeo celebrantur, quum Nos hortationes Noftras quaguaverfum
pramittere non omiferimus, nihil Nobis hac etiam in re defiderandum {uperfuit .
Praterea Venerabiles Fratres omnium Ecclefiarum Antiftites per Apoftolica feripta
hortati fuimus, ut Fideles eorum regimini fubje®os, qui Romanum iter ea occa-
fione fufciperent, fedulo inltru&tos efle curarent, tum de facri Jubilzei natura, &
utilitate , tum de re@a illius affequendi ratione; hoc autem ab ipfis fudiofe im-
pletum fuifle, ex eo cognolcere licuit , quod nunquam alias San@arum Bafilicarum
vifitationes tam magoa frequentia , tamque perlpicuis devotionis ac pjetatis argus
mentis, quemndmodum elaplo anno , pera&as fuiffe perhibetur. Porro innumeri fe-
re Fideles, ut ex Pesnitentiatiorum relatione accepimus, generalibus peccatorum
Buyllgr, Rom, Bened, XIV, Tom, Z con-
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confeflionibus s cum magna f{incer peenitentize & compuntlionis (ignificatione, ani-
mas fuas expiare ftuduerunt ; alii antem magno nuUMEro, hareli, quam profiteban-
tur , rite & ex animo ejurata, ad San&z Catholice Romanz Ecclefiz greminm
: feliciter redierunt.